
                                                                                                                                     ALBO DEGLI AVVOCATI DI FIDUCIA 2022/2023

COGNOME E NOME PEC INDIRIZZO Diritto CivileDir. Amm.vo Dir. Penale Dir. Tributario Dir. Del Lavoro Eventuali Altre Materie

1 Alessi Christian studiolegalealessi@cert.postecert.it Via J.F. Kennedy, 34  - PARTINICO (PA) X X Cassazionista

2 Amato Alberto alberto.amato@pec.ordineavvocaticatania.it Viale XX Settembre, 45-  CATANIA X X X

3 Amendolia Carmen carmenamendolia@legalmail.it C.le Ciancio, 2 - AGIRA X

4 Antonucci Maria Elena mariaelena.antonucci@pecordineavvocaticatania.itVia Malta, 3 CATANIA X Diritto Fallimentare Societario

5 Assennato Carmelo carmelo.assennato@pec.ordineavvocaticatania.itVia G. D'Annunzio, 158-CATANIA-Via Alfieri,74-GIARRE X X Cassazionista

6 Ballai Ignazio ballai.ignazio@pec.it Via Sidney Sonnino, 37-  CAGLIARI X

7 Barbera   Salvatore avvocatobarbera@pec.it Via Leopardi, 17 - LEONFORTE X

8 Barone Luca  Giacchino luca.barone@pec.ordineavvocaticatania.it Via Teocrito, 27 - CATANIA X X X

9 Bazzichi Andrea andrea.bazzichi@pec.avvocatilucca.it Via Col di Pione, 08 -  PIETRASANTA (LU) X Cassazionista

10 Benintende Antonino antonino.benintende@avvnicosia.legalmail.it Via G. D'Annunzio,   35 LEONFORTE X X X Cassazionista

11 Bevilacqua Antonio Calogero antonio@pec.avvbevilacqua.it Via Degli Emigrati, 3 - PIETRAPERZIA X X

12 Bevilacqua Filippo Alessandro filippo.alessandro@pec.avvbevilacqua.it Via Tortorici Cremona, 35 -  PIETRAPERZIA X X X

13 Bucello Sara avv.sarabucello@peccsr.it Viale  Teracati, 110 SIRACUSA  X Cassazionista

14 Buttafuoco Pierfrancesco pierfrancesco.buttafuoco@pec.it Via Toselli, 9 - 95129 -  CATANIA X Cassazionista

15 Caggegi Antonella antonella.caggegi@pec.it Via delle Muse, 126 -  ENNA X

16 Calabretta Paolo paolo.calabretta@pec.ordineavvocaticatania.it Via J. F. Kennedy, 17 -  ACIREALE (CT ) X X Cassazionista

17 Calcagno Annetta annettacalcagno@pec.ordineavvocaticatania.it Piazza P. Jolanda, 6 - CATANIA X

18 Campo Giulia giulia.campo@avvragusa.legalmail.it Viale XX Settembre, 45 - CATANIA X

19 Cangemi Vincenzo vincenzo.cangemi@ordineavvocatibopec.it Via Margherita, 2 - BOLOGNA X

20 Cannata Giovanni giovanni.cannata@avvnicosia@legalmail.it Via Vittorio Emanuele, 31 - NICOSIA - Via Lorenzo Bolano, 45 (CT) X X X Diritto bancario e fallimentare

21 Cannizzo Dorotea dorotea.cannizzo@pec.ordineavvocaticatania.it Via Napoli, 116 - CATANIA X Diritto societario, fallimentare, bancario

22 Cappella  Federico federicocappella@ordineavvocatiroma.org Via Antonio Bertoloni, 35 - ROMA X

23 Caruso Benedetta benedetta.caruso@pec.ordineavvocaticatania.it Viale Raffaello Sanzio, 60 - CATANIA X X

24 Castrogiovanni Gianfranco gianfranco.castrogiovanni@avvnicosia.legalmail.itPiazza Garibaldi, 9 - NICOSIA X X

25 Cavallaro Rossana rossana.cavallaro@avvnicosia.legalmail.it Via Vitt. Emanuele, 477 - AGIRA X

26 Cavallaro Veruska veruska.cavallaro@avvnicosia.legalmail.it Via S. Maria di Gesù, 10 - AGIRA X

27 Cheyne Edward William Watsonedward.cheyne@firenze.pecavvocati.it Via Santo Spirito, 29 - FIRENZE X X Cassazionista

28 Censabella Vittorio vittorio.censabella@avvnicosialegalmail.it Corso Umberto, 570 - LEONFORTE X X X X Cassazionista

29 Chiricosta Giovanni giovanni.chiricosta@avvocatienna.legalmail.it P.zza Falcone e Borsellino, 15 -  PIAZZA ARMERINA X

30 Colonna Carmela carmela.colonna@avvnicosia.legalmail.it C.so Vittorio Emanuele, 238 -  NISSORIA X X

31 Consentino Mario studioconsentino@legalmail.it Vicolo III Pozzi Fiera, 1 - NICOSIA X X X X Cassazionista

32 Consoli Giuseppe giuseppe.consoli@pec.ordineavvocaticatania.it Viale XX Settembre, 45 - CATANIA X X

33 Deamici Manuel Alessandro manuel.deamici@milano.pecavvocati.it Via Carlo Poma, 61 - MILANO X

34 Dedoni Andrea andreadedoni@pec.it Via Tola, 21 - CAGLIARI X X Diritto Fallimentare

35 Dentino Francesco francescodentino@pecavvpa.it Via Mariano Stabile , 241 - PALERMO X X X X

36 Di Siena Domenico domenico.disiena@avvocatismcv.it Via Roma, 10 - MADDALONI (CE) X Cassazionista

37 Di Stefano Alessandro avv.alessandro.distefano@legalmail.it Corso Umberto, 368 - LEONFORTE X Cassazionista

38 Domina Silvano silvano.domina@avvnicosia.legalmail.it Via Dei Greci, 57/A -ENNA X X

39 Ecora Riccardo riccardo.ecora@pec.ordineavvocaticatania.it Via Santa Sofia, 34 - CATANIA X

40 Emanuele Salvatore salvo.emanuele@pec.it Via Galletti, 111 -  PALERMO X

41 Falcone Francesco avvfrancescofalcone@pec.giuffre.it Rione serre I traversa, 10 - Rocca di Neto (KR) X

42 Ferrarotto Concetto segreteria@pec.studioferrarotto.it P.zza Principessa Iolanda, 6 - CATANIA X Cassazionista

43 Ferreri Antonio antonioferreri@pec.it Viale Generale Cannada, 534 - BARRAFRANCA X Diritto societario ed aziendale

44 Finaldi Danilo danilofinaldi@avvocatinapoli.legalmail.it Piazza Carlo III, 42 - NAPOLI X X

45 Firrantello Maria Antonietta firrantellomariantonietta@pec.it Via Sambuco, 8 -  AGIRA X

46 Giacobbe Filippo filippo.giacobbe@avvnicosia.legalmail.it Via S. Agrippina, 4 - NICOSIA X

47 Giacobbe Sandro sandrogiacobbe@pec.ordineavvocaticatania.it Viale V. Giuffrida, 2/B - CATANIA X X X X X

48 Giangrasso Salvatore legale@pec.giangrasso.it Via E. De Filippo, 1 -  LEONFORTE X Cassazionista

49 Gioveni Maria Giovanna mariagiovannagioveni@pec.it Via Trapani, 2 - ENNA X X

50 Gioveni Paolo paologioveni@pec.it Via Boris Giuliano, 15 -  ENNA X X X

51 Giunta Sabina sabina.giunta@avvocatienna.legalmail.it Via S. Agata, 54 ENNA X X X X Cassazionista

52 Grasso Alfio alfio.grasso@pec.ordineavvocaticatania.it Via Asiago,12-CATANIA-Via G.B. Bertazzi,38-ACIREALE X

53 Greco Giuseppe avv.greco@pec.it Via Campo Sportivo, 41 - LEONFORTE X X X Cassazionista

54 Guarnaccia Carmelo Elio elio.guarnaccia@pec.ordineavvocaticatania.it Viale XX Settembre, 45 - CATANIA X Cassazionista

55 Gugliara  Gaetano gaetano.gugliara@avvocatienna.legalmail.it Via A. Scovazzo, 33 - AIDONE X X

56 Gulisano Cristina cristina.gulisano@pec.ordineavvocaticatania.it Via G. D'Annunzio,158-CATANIA-Via Gramsci,20-REGALBUTO X X Cassazionista

57 Ilardo Giovan  Battista giovanbattista.ilardo@avvnicosia.legalmail.it Piazza San Francesco, 11 - LEONFORTE X X Cassazionista

58 Inguì Sonia sonia.ingui@avvnicosia.legalmail.it Via Crisa, 146 - ASSORO X X Diritto societario

59 La Biunda Salvatore salvatore.labiunda@avvnicosia.legalmail.it Via Maddalena, 14 -  ASSORO X X X

60 Librizzi Diego diego.librizzi@avvocatienna.legalmail.it Corso Umberto, 227 - LEONFORTE X

61 Licari  Agostino Fulvio agostinofulvio.licari@avvocatienna.legalmail.it Via A. Diaz, 5 - ENNA X

62 Lipiani  Filippo filippolipiani@legalmail.it Corso Sicilia, 151 - ENNA X X X Cassazionista

63 Lo Bianco Antonio antonio.lobianco@avvnicosialegalmail.it Via Vitt. Emanuele, 75 - NICOSIA X Cassazionista

64 Lo Bianco Lucia lucialobianco@avvnicosia.legalmail.it Via Marcello Capra, 57 - NICOSIA X X X

65 Loche Marco marcoloche@ordineavvocatitorino.it Via Corso Re Umberto, 65 - TORINO X X

66 Lo Faro Bruno brunolofaro@pec.ordineavvocaticatania.it Via Ruggero Settimo, 3 - CATANIA X X

67 Lombardo Catia catia.lombardo@avvocatienna.legalmail.it Corso Garibaldi, 49 - VILLAROSA X X X X

68 Longo Edmar edmar.longo@avvnicosia.legalmail.it Corso Umberto, 406 - LEONFORTE X X X

69 Lo Pinzino Giambattista giambattista.lopinzino@avvnicosia.legalmail.it Via Vittorio Emanuele, 31 - NICOSIA X X Cassazionista

70 Lo Pumo Fabio studiolegalelopumo@pec.it Corso Umberto, 119 - LEONFORTE X X X

71 Lubrano Benedetta avv.benedetta.lubrano@pec.it Via Francesco Crispi, 10 - ROMA X Cassazionista

72 Maenza Angela avv.angelamaenza@pec.it Largo Melvin Jones - LEONFORTE X Diritto  Commerciale ,Bancario, e Societario

73 Manduca Angela Maria avv.angelamanduca@pec.it Viale Della Regione, 45 - CALTANISSETTA X X

74 Maniscalco Daniele Salvatore daniele.maniscalco@pec.ordineavvocaticatania.itVia Bologna, 7 - CATANIA X X

75 Marsiglione Gisella gisella.marsiglione@avvnicosia.legalmail.it Via Raimondi, 42 - LEONFORTE X X X Diritto Agrario e Infortunistica Stradale

76 Mastrorosa Cosimo Damiano Fabiofmastrorosa@mastrorosa.it Via Pier delle Vigne, 24 - BARLETTA (BA) X

77 Mazzara Francesca francesca.mazzara@avvnicosia.legalmail.it LargoClelia, 15 - AGIRA X X X

78 Mazzola Giosuè giosuemazzola@pec.it Corso Umberto, 68 - LEONFORTE Diritto Comunitario e Internazionale

79 Mela Pietro Maria pietromaria.mela@avvocatienna.legalmail.it Via Umberto I,  20 - PIAZZA ARMERINA X X Cassazionista
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80 Meli Alida alida.meli@pec.ordineavvocaticatania.it Via M.R. Imbriani, 89 - BRONTE (CT) X X

81 Mendolia Irina irina.mendolia@avvocatienna.legalmail.it Via G. Donizzetti, 22 - ENNA X X

82 Milazzo Claudio Cosimo Giuseppeclaudio.milazzo@pec.ordineavvocaticatania.it Via Francesco Crispi, 225 - CATANIA X X X Cassazionista

83 Milazzo  Marco marco.milazzo@avvocatienna.legalmail.it Via Mazzini, 72 - AIDONE X X X Diritto Bancario e Assicurativo

84 Morselli Carmela carmela.morselli@avvocatienna.legalmail.it Via Longo, 33 - ENNA X Diritto fallimentare e diritto di famiglia

85 Musazzi Gianluca gianlucamusazzi@ordineavvocatiroma.org Viale Mazzini, 88 - ROMA X X

86 Nastro Domenico nastrodomenico@arubapec.it Corso Umberto, 358 - LEONFORTE X

87 Novello Irene avv.irenenovello@legalmail.it Corso Umberto, 190 - LEONFORTE X

88 Oceano Antonino a.oceano@pec.it Via Incorvino Amalfitano, 41 - BAGHERIA X

89 Patelmo Angela avvangelapatelmo@pec.it P.zza Santa Sofia, 5 - ENNA Cassazionista

90 Patti Petronilla petronilla.patti@avvocatienna.legalmail.it Via A. Gramsci, 57 - ASSORO Via G. Grimaldi, 8 - ENNA X X   

91 Patti Pietro pietro.patti@avvocatienna.legalmail.it Via Colajanni, 2 - ENNA X X X X X Cassazionista

92 Pellegrino Bianca bianca.pellegrino@avvocatienna.legalmail.it Via Sant'Agata, 90 - ENNA X Cassazionista

93 Pisanti Amedeo amedeopisanti@pec.pisantiavvocati.it Via Pirro Ligorio, 10 - NAPOLI X X

94 Pistone Antonio antonio.pistone@avvnicosia.legalmail.it Corso Umberto, 396 - LEONFORTE X X X

95 Polizzotto Stefano stefanopolizzotto@cert.avvocatitermini.it Via T. Tasso, 4 - PALERMO X X Cassazionista

96 Rampello Donatella avv.donatellarampello@pec.it C.da Mugavero - ENNA Curatore fallimentare

97 Ribaudo   Francesca francesca.ribaudo@cert.avvocatitermini.it Via Mariano Stabile , 241 - PALERMO X X X

98 Ribaudo  Giuseppe giuseppe.ribaudo@cert.avvocatitermini.it Via Mariano Stabile , 241 - PALERMO X X X X

99 Saccaro Giovanna studiosaccaro@pec.it Via Musumeci, 107 - CATANIA X X

100 Sartorio Antonietta sartorioantonietta@pec.ordineavvocatimarsala.itVia T. Tasso, 4 - PALERMO X

101 Savoca Andrea andreasavoca@pec.it Via Carmine, 13 - ENNA X X

102 Scavuzzo Rossella rossella.scavuzzo@avvnicosia.legalmail.it Corso Umberto, 556 - LEONFORTE X X X

103 Schillaci Michele Corrado avv.micheleschillaci@pec.it C.da Gentilomo - ENNA X X Diritto commerciale

104 Sebeto Carmelo carmelo.sebeto@avvnicosia.legalmail.it Via Campo Sportivo, 20 - LEONFORTE X X Diritto bancario

105 Segreto Fabrizia fabrizia.segreto@avvocatienna.legalmail.it S.S. 192, snc - ENNA X X

106 Sfienti Loredana avv.sfientiloredana@pec.it Contrada Murata, snc - NICOSIA X

107 Sgobbo Tiziana tizianasgobbo@ordineavvocatiroma.org Corso Trieste, 61 - ROMA X X

108 Tallini Valerio valeriotallini@ordineavvocatiroma.org Via Luigi  Luciani, 1 - ROMA Via Montenapoleone, 8 - MILANO X X X X Cassazionista

109 Tirrito Filippina filippatirrito@pec.it Via S. Nicola, 139 - ENNA X

110 Torrisi Jacopo Carlo Salvatore jacopo.torrisi@pec.ordineavvocaticatania.it Viale Regina Margherita, 2D - CATANIA X X

111 Tosetto Mario avvtosettomario@pec.it Via Cottone, 56 - ASSORO X X

112 Toto Fabio avv.fabiototo@pec.it Via Filippo Parlatore, 43 - PALERMO X X X Cassazionista

113 Turco Ambra avv.ambraturco@pec.it Via M. Grimaldi, 8 - ENNA X

114 Vaccalluzzo Carlo avv.vaccalluzzo@pecordineavvocaticatania.it Via Pietro Toselli, 9-CATANIA-C.Umberto, 367-LEONFORTE X

115 Vasta Maria maria.vasta@avvinicosialegalmail.it Corso Umberto, 518 - LEONFORTE X

116 Vella Alberto alberto.vella@pec.ordineavvocaticatania.it Via Napoli, 116 - CATANIA X X X Diritto commerciale (societario e fallimentare), diritto bancario

117 Zarrella Antonio a.zarrella75@avvocatinocera-pec.it Via Cupa del Serio, 9 - NOCERA INFERIORE X X X

118 Ziccone Sergio Felice Nicola sergiofelicenicola.ziccone@pec.ordineavvocaticatania.itVia Francesco Crispi, 225 - CATANIA X X

119 Zimbili Pierangela avv.pierangelazimbili@pec.it Largo Clelia, 15 - AGIRA X X X




